. CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE TLAXCALA
ST TABULADOR DE SUELDOS
TLAXCALA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

UNA NUEVA HISTORIA
2021 - 2027

Mandos Medios y Superiores

TIPO DE
TIPO DE BUESTO PUESTO: PERCEPCION __cocn o, PERCEPCION 'NCTI_T'VO
PERSONAL CONFIANZAC,  MENSUAL COMPLEMENTARIA AL
OPERATIVO O.
101  DIRECTOR GENERAL F 38467.00  2,676.00 35,569.00 5,198.00
201 JEFE DE OFICINA ADMINISTRATIVA c 1919300  2,676.00 18,740.00 2.282.00
SUBDIRECTOR DE ORIENTACION Y
301 SR o O o c 1400900  2,676.00 12,953.00 1,443.00
401  SUBDIRECTOR DE CONCILIADORES c 1400900  2,676.00 12,953.00 1,443.00
Personal Operativo y de Confianza
CLAVE TIPO DE
PUESTO: PERCEPCION PERCEPCION FOMENTO AL
NIVEL PuDEEsLTo PUESTO CONFIANZAC,  MENSUAL  DPESPENSA -5\l EMENTARIA  AHORRO
OPERATIVO O.
15 401  CONCILIADOR c 1201300  2,676.00 11,041.00 1,443.00
15 201  CONTADOR GENERAL c 1201300  2,676.00 11,941.00 1,443.00
14 301  ORIENTADOR INTERNO c 17,583.00  2,676.00 0.00 993.00
14 301  ORIENTADOR EXTERNO c 1758300  2,676.00 0.00 993.00
14 301  AUXILIAR DE AMPAROS Y c 1758300  2,676.00 0.00 993.00

EXHORTOS

TOTAL
MENSUAL

81,910.00

42,891.00

31,081.00

31,081.00

TOTAL
MENSUAL

28,973.00

28,973.00

21,252.00

21,252.00

21,252.00

CENTRODE |

CONCILIACION LABORAL

DEL ESTADO DETLAXCALA
pLAZAs  NOTAS
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14 1-01 CONTRALOR INTERNO Cc 17,583.00  2,676.00 0.00 993.00 21,252.00 1 1.2
AUXILIAR DE

14 4-01 CONCILIADOR C 17,583.00  2,676.00 0.00 993.00 21,252.00 4 1,2

14 4-01 NOTIFICADOR Cc 17,583.00  2,676.00 0.00 993.00 21,252.00 4 1.2
AUXILIAR SISTEMA

10 1-01 INSTITUCIONAL DE Cc 17,417.00  2,676.00 0.00 288.00 20,381.00 1 1.2
ARCHIVO

10 1-01 AUXILIAR DE TIC'S C 17,417.00  2,676.00 0.00 288.00 20,381.00 1 1,2
AUXILIAR DE DIRECCION

6 1-01 GENERAL C 12,246.00  2,676.00 0.00 263.00 15,185.00 1 1.2
AUXILIAR OFICIAL DE

6 1-01 PARTES Cc 12,246.00  2,676.00 0.00 263.00 15,185.00 1 1,2
AUXILIAR DE

6 1-01 TRANSPARENCIA C 12,246.00  2,676.00 0.00 263.00 15,185.00 1 1.2
AUXILIAR

6 2-01 ADMINISTRATIVO Cc 12,246.00  2,676.00 0.00 263.00 15,185.00 1 1,2

5 2-01 AUXILIAR OPERATIVO C 9,519.00  2,676.00 0.00 144.00 12,339.00 2 1.2

TOTAL

PLAZAS 30

NOTAS:
1. GRATIFICACION DE FIN DE ANO (AGUINALDO) EQUIVALENTE A CUARENTA DIAS DE SALARIO.

2. PRIMA VACACIONAL, EQUIVALENTE AL SESENTA POR CIENTO DE TREINTA DIAS DE SALARIO DIVIDIDA EN DOS

PERIODOS.
ELABORO: AUTORIZO. Vo.Bo.
VIRGINIA HERNANDEZ RAMIREZ JOSE BADILLO MONTIEL
JEFA DE OFICINA ADMINISTRATIVA DIRECTOR GENERAL DEL CENTRO DE ERENDIRA BERENICE GARAY SALAS
DEL CENTRO DE CONCILIACION LABORAL CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS DE LA
DEL ESTADO DE TLAXCALA TLAXCALA OFICIALIA MAYOR DE GOBIERNO
Rubrica y sello Rubrica y sello Rdabrica y sello
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CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE TLAXCALA

]

TLAXCALA

UNA NUEVA HISTORIA ANALITICO DE PLAZAS 2025

2021 - 2027

PUESTO

DIRECTOR GENERAL

JEFE DE OFICINA ADMINISTRATIVA
SUBDIRECTOR DE ORIENTACION Y ASUNTOS JURIDICOS
SUBDIRECTOR DE CONCILIADORES
CONCILIADOR

CONTADOR GENERAL

ORIENTADOR INTERNO

ORIENTADOR EXTERNO

AUXILIAR DE AMPAROS Y EXHORTOS
CONTRALOR INTERNO

AUXILIAR DE CONCILIADOR

NOTIFICADOR

AUXILIAR SISTEMA INSTITUCIONAL DE ARCHIVO
AUXILIARDE TIC'S

AUXILIAR DE DIRECCION GENERAL

AUXILIAR OFICIAL DE PARTES

AUXILIAR DE TRANSPARENCIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR OPERATIVO

ELABORO:

VIRGINIA HERNANDEZ RAMIREZ
JEFA DE OFICINA ADMINISTRATIVA
DEL CENTRO DE CONCILIACION LABORAL
DEL ESTADO DE TLAXCALA
Rubrica y sello

No. Plazas @ No. Horas
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AUTORIZO.

JOSE BADILLO MONTIEL
DIRECTOR GENERAL DEL CENTRO DE
CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE
TLAXCALA
Rubrica y sello

CENTRO DE |
CONCILIACION LABORAL
DEL ESTADO DETLAXCALA

REMUNERACIONES

DE
81,910.00

42,891.00
31,081.00
31,081.00
28,973.00
28,973.00
21,252.00
21,252.00
21,252.00
21,252.00
21,252.00
21,252.00
20,381.00
20,381.00
15,185.00
15,185.00
15,185.00
15,185.00
12,339.00

HASTA
81,910.00

42,891.00
31,081.00
31,081.00
28,973.00
28,973.00
21,252.00
21,252.00
21,252.00
21,252.00
21,252.00
21,252.00
20,381.00
20,381.00
15,185.00
15,185.00
15,185.00
15,185.00
12,339.00
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el

Periodico Oficial

Oficiales Mexicanas

del

* * * * *

PUBLICACIONES OFICIALES

* % % * *

Estado de Tlaxcala

(REPOMEX) v de la

REEPONES

es

iNntegrante activo de la Red de

Publicaciones

Red de Boletines Oficiales Americanmnos (REDBOA).

Foro Americano dde Diarios Oficiales

RED}BOA
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